Código
Verificador:
Código de
Autenticação:

Edital Interno 42/2025, de 08 de julho de 2025

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ESTÁGIO CURRICULAR INTERNO PARA ALUNOS DO CURSO TÉCNICO EM

INFORMÁTICA

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO - IF BAIANO –
CAMPUS SENHOR DO BONFIM, no uso de suas atribuições legais, conforme lhe confere a Portaria n° 283 de 18 de
março de 2022, publicada no D.O.U. em 21/03/2022, torna público o resultado preliminar da seleção de Estagio
Curricular Interno para alunos do curso Técnico em Informá+ca na modalidade Subsequente, objeto do Edital Interno
42/2025, de 08/07/2025.

Área Aluno(a) I.R.A Situação

Tecnologia da
Informação

Raissa Mota dos Santos 86,28 Aprovado(a)

Hyan Vitor Sena dos Santos 86,25 Classificado(a)

Erik Fabiano da Silva Vieira 84,83 Classificado(a)

Ismael de Lima Santos 81,70 Classificado(a)

Desenvolvimento
de Software com

django

Filipe Gonçalves Amorim 85,05 Aprovado(a)

Senhor do Bonfim, 17 de julho  de 2025.

(Assinado Eletronicamente)

JOÃO LUÍS ALMEIDA FEITOSA

DIRETOR-GERAL

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Luis Almeida Feitosa, DIRETOR GERAL - CD2 - SBF-DG, em 17/07/2025 10:18:19.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 16/07/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

720281
81956aa43a

	Documento assinado eletronicamente por: